
序號 主管機關 機關名稱 補助機關 標案名稱
標的分類

名稱
預算金額 決標金額 決標日期

決標公告

日期
履約地點

生態檢

核狀態

已依規定辦

理生態檢核

不需辦理生態檢核

原因

1
文化部文化

資產局
無

「國定古蹟恆春古城既有城牆修

復規劃設計」委託技術服務案

綜合工程

服務
7,170,000 7,095,000 112/02/09 112/02/10

屏東縣－

全區
否

原構造物範圍內之

整建或改善工程且

經自評確認無涉及

生態環境保育議題

之工程;已開發場所

且經自評確認無涉

及生態環境保育議

題;維護管理相關工

程

2
國家人權博

物館
無

白色恐怖景美紀念園區紀念碑優

化工程設計監造
工程服務 1,203,000 1,194,098 112/02/03 112/02/04

新北市－

新店區
否 維護管理相關工程

3
國立歷史博

物館
無

典藏文物庫房新建工程委託設計

及施工監造技術服務
建築服務 16,942,648 16,942,648 111/12/28 112/02/03

新北市－

中和區
否

規劃取得綠建築標

章並納入生態範疇

相關指標之建築工

程

4

國立臺灣工

藝研究發展

中心

無

「中興新村文化景觀臺銀宿舍群

修復工程委託規劃設計監造(含因

應計畫)技術服務」勞務採購案

建築服務 9,570,000 9,570,000 111/10/19 112/02/03
南投縣－

南投
否

原構造物範圍內之

整建或改善工程且

經自評確認無涉及

生態環境保育議題

之工程;已開發場所

且經自評確認無涉

及生態環境保育議

題;維護管理相關工

程

5

國立臺灣工

藝研究發展

中心

無
「工藝學員育成宿舍整建工程」

委託規劃設計及監造技術服務案
建築服務 2,065,100 2,065,100 111/12/29 112/02/03

南投縣－

草屯
否

原構造物範圍內之

整建或改善工程且

經自評確認無涉及

生態環境保育議題

之工程

6 宜蘭縣政府
宜蘭縣政府

文化局

文化部文化

資產局

壯圍二戰時期海岸防禦陣地群調

查研究及修復設計
工程服務 1,950,000 1,911,230 112/01/18 112/02/14

宜蘭縣－

壯圍
否 維護管理相關工程

文化部及所屬機關(構)112年2月勞務類技術服務決標案件辦理生態檢核執行情形清單

決標公告日期112.02.01-112.02.28

文化部

第 1 頁，共 2 頁



序號 主管機關 機關名稱 補助機關 標案名稱
標的分類

名稱
預算金額 決標金額 決標日期

決標公告

日期
履約地點

生態檢

核狀態

已依規定辦

理生態檢核

不需辦理生態檢核

原因

文化部及所屬機關(構)112年2月勞務類技術服務決標案件辦理生態檢核執行情形清單

決標公告日期112.02.01-112.02.28

7 新竹縣政府
新竹縣政府

文化局

文化部文化

資產局

新竹縣歷史建築內灣派出所鋼棚

架保護及緊急支撐工程設計監造

委託技術服務案

建築服務 315,474 315,000 112/01/31 112/02/07
新竹縣－

橫山
否

原構造物範圍內之

整建或改善工程且

經自評確認無涉及

生態環境保育議題

之工程

8 臺南市政府
臺南市政府

觀光旅遊局

文化部文化

資產局

臺南市歷史建築新化神社遺構修

復工程委託監造及工作報告書
工程服務 1,387,172 1,320,000 112/02/01 112/02/03

臺南市－

新化區
否

原構造物範圍內之

整建或改善工程且

經自評確認無涉及

生態環境保育議題

之工程

備註：

1.勞務技術服務標案，標的分類為「8671建築服務」、「8672工程服務」、「8673綜合工程服務」、「8674都市計劃及景觀建築服務」。

2.各機關生態檢核辦理情形係依據各機關所填之決標公告。

3.調查範圍：所有金額勞務類技術服務標案，包括本部及所屬機關(構)辦理之公共工程或中央機關、直轄市、縣(市)受本部補助之公共工程。

第 2 頁，共 2 頁


